

מ"ת 38997/06/17 - מדינת ישראל נגד א ח (עציר) - בעצמו

בית משפט השלום בבאר שבע
מ"ת 38997-06-17 מדינת ישראל נ' ח(עציר)
לפני כבוד השופטת שוש שטרית
המבקשת
מדינת ישראל
ע"י ב"כ המתמחה רפי שמואל
נגד
המשיב
א ח (עציר) - בעצמו
ע"י ב"כ עו"ד שי ברגר

06 יולי 2017

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

תסקיר שירות המבחן מפורט ומעמיק בעניינו של המשיב, בא בהמלצה בסופם של דברים לשחרורו לחלופה בבית אמו בפיקוחה ובפיקוח אחותו בתנאי מעצר בית מלאים ולצד זאת העמדתו של המשיב בפיקוח מעצר במשך חצי שנה, במהלכה ישולב המשיב במסגרת טיפולית "דיאלוג מחודש" המיועדת לגברים שנהגו באלימות כלפי בת זוגם בתכנית של מרכז היום המתקיימים בימים א'-ה' בין השעות 08:30-15:30 ולמשך 5 חודשים.

ב"כ המבקשת מסכם להמלצות שירות המבחן וטוב שעשתה כן.

מאלה הדברים ולאחר שהערבות המפקחות מסרו כי הבינו את משימת הפיקוח ואת חובתן, אני מורה על שחרורו של המשיב בתנאים הבאים:

א. המשיב ישהה ב"מעצר בית" מלא בכתובת: -----, המשיב יהיה כל העת בהשגחה מלאה, תמידית ורציפה של אחת מבין הערבות הבאות: גב' א ח ת.ז.;

ב. מובהר למשיב ולערבים הנוכחים כעת באולם, כי כל יציאה של המשיב את מקום "מעצר הבית", או כל הישארות של המשיב שלא בנוכחות אחד מבין המשגיחים בצמוד אליו, יהוו הפרה של תנאי השחרור.

מתירה למשיב לצאת ביום 11.7.2017 בין השעות 14:00-16:00 למסגרת "דיאלוג מחודש" לראיון ועל מנת לבחון התאמתו למסגרת טיפולית זו.

כמו כן מתירה למשיב לצאת מכתובת מעצר הבית לפגישות עם באת כוחו בכל הנוגע לתיק המתנהל בבית המשפט לענייני משפחה וזאת לאחר אישורה של המבקשת על הודעה בכתב שתועבר לה ובכל

עמוד 1

הנוגע למועד והשעה של פגישת המשיב עם באת כוחו.

עוד מתירה למשיב לצאת לטיפול שיניים אותם החל וזאת לאחר אישורה של המבקשת על הודעה בכתב שתועבר אליה בכל הנוגע למועד והשעה של הטיפול אליו הזמן המשיב.

בכל יציאה של המשיב מכתובת המעצר כאמור, הוא ילווה באופן צמוד על ידי מי מהמפקחות;

ג. נאסר על המשיב ליצור כל קשר בין במישרין ובין בעקיפין עם המתלוננת (ומובהר כי באחריות הערבות למנוע מפגש בין המשיב למתלוננת, ככל שזו תחליט לבקר במקום מעצר הבית);

ד. התייצבות לכל הדיונים בעניינו, וזאת בליווי ערב/ה;

ה. צו פיקוח מעצרים למשך 6 חודשים מהיום. המשיב יהא רשאי לצאת את מקום "מעצר הבית" בליווי אחת הערבות לפגישות ומפגשים מטעם שירות המבחן, בין אם בשירות המבחן ובין אם במיקומים אחרים שייקבעו על-ידי שירות המבחן במסגרת צו הפיקוח, וזאת בכפוף להזמנה מראש ובכתב;

ו. הפקדה בסך 4,500 ₪;

ז. ערבות עצמית וערבות צד ג' של כל אחת מהערבות הנ"ל בסך 15,000 ₪ כל אחת.

לא יעמוד המשיב בתנאי השחרור, ייעצר ויובא בפניי בתוך 48 שעות.

על ב"כ המשיב להבהיר למשיב ולערבות שוב את כל תנאי השחרור, לוודא כי הבינו אותם, וכן לוודא כי הללו הבינו היטב כי כל הפרה של תנאי מתנאי השחרור - יכול ותוביל הן למעצרו המחודש והן לחילוט הערבויות.

המזכירות תשלח עותק החלטה לשירות המבחן.

המשיב הודע בדבר מועד הדיון המקדמי הקבוע בתיק העיקרי ליום 13.7.2017 בשעה 09:30 בפני כב' השופט ד"ר יובל ליבדרו וכי עליו להתייצב בליווי אחת הערבות.

ניתנה והודעה היום י"ב תמוז תשע"ז, 06/07/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית, שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

עמוד 2

החלטה

בהחלטתי היום נשמטו פרטיה של המפקחת גב' ר ח ת.ז.

לפיכך המזכירות מתבקשת להחתיים את אמו של המשיב גב' ר ח ת.ז. כערבה וכאמור ומפורט בסעיף א'
של החלטת השחרור.

**ניתנה והודעה היום י"ב תמוז תשע"ז,
06/07/2017 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית , שופטת בכירה**